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 RISULTATI della GARA del 05-05-2024 - Como

Lancio del Vortex - Cuccioli "B"

POS ATLETA SOCIETA NASCITA PUNTI

1° IOPPOLO LEO POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 10-04-2018 0,00 40
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 RISULTATI della GARA del 05-05-2024 - Como

200 mt Piani - Cuccioli "B"

POS ATLETA SOCIETA NASCITA PUNTI

1° IOPPOLO LEO POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 10-04-2018 40
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 RISULTATI della GARA del 05-05-2024 - Como

200 mt Piani - Cucciole "A"

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO PUNTI

1° REPELE GIULIA POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 18-10-2015 0'36",05 40

2° LOSHI ALICE ATLETICA ALTO LARIO ASD (CO) 24-12-2015 0'36",21 37

3° DE BATTISTI SARA G.S. VILLAGUARDIA A.S.D. (CO) 24-04-2016 0'38",72 35

4° BOLDRIN GLORIA A.S.D. NUOVA ATLETICA ARCONATE (VA) 20-01-2015 0'41",62 33

5° GARAVAGLIA ZOE A.S.D. NUOVA ATLETICA ARCONATE (VA) 11-11-2015 0'43",57 31

6° FOIETTA GIULIA A.S.D. OR. S.G. GUANZATE (CO) 29-11-2015 0'45",79 30

7° BRICCOLA PERLA A.S.D. OR. S.G. GUANZATE (CO) 21-05-2016 0'46",35 29

8° MOULOUD LETIZIA POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 15-10-2016 0'46",58 28

FRUCI ILARIA POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 16-11-2016 Assente
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 RISULTATI della GARA del 05-05-2024 - Como

Salto in Lungo - Cucciole "A"

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO PUNTI

1° DE BATTISTI SARA G.S. VILLAGUARDIA A.S.D. (CO) 24-04-2016 2,67 40

2° LOSHI ALICE ATLETICA ALTO LARIO ASD (CO) 24-12-2015 2,63 37

3° REPELE GIULIA POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 18-10-2015 2,45 35

4° BOLDRIN GLORIA A.S.D. NUOVA ATLETICA ARCONATE (VA) 20-01-2015 2,40 33

5° GARAVAGLIA ZOE A.S.D. NUOVA ATLETICA ARCONATE (VA) 11-11-2015 2,33 31

6° FOIETTA GIULIA A.S.D. OR. S.G. GUANZATE (CO) 29-11-2015 2,30 30

7° MOULOUD LETIZIA POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 15-10-2016 1,97 29

8° BRICCOLA PERLA A.S.D. OR. S.G. GUANZATE (CO) 21-05-2016 1,93 28

9° FRUCI ILARIA POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 16-11-2016 0,00 27
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 RISULTATI della GARA del 05-05-2024 - Como

200 mt Piani - Cuccioli "A"

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO PUNTI

1° SISTO ETHAN A.S.D. ATLETICA TIGERS (VA) 07-07-2015 0'37",09 40

2° FINAZZI DIEGO A.S.D. NUOVA ATLETICA ARCONATE (VA) 13-01-2015 0'40",09 37

3° GUSLINI ENEA A.S.D. LIETO COLLE (CO) 22-04-2015 0'41",30 35

BARTIMMO GIOVANNI A.S.D. ATLETICA TIGERS (VA) 16-05-2016 Assente

BRAMBILLA ENEA A.S.D. ATLETICA TIGERS (VA) 14-03-2016 Assente
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 RISULTATI della GARA del 05-05-2024 - Como

Lancio del Vortex - Cuccioli "A"

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO PUNTI

1° SISTO ETHAN A.S.D. ATLETICA TIGERS (VA) 07-07-2015 15,05 40

2° FINAZZI DIEGO A.S.D. NUOVA ATLETICA ARCONATE (VA) 13-01-2015 14,42 37

3° GUSLINI ENEA A.S.D. LIETO COLLE (CO) 22-04-2015 13,04 35

BARTIMMO GIOVANNI A.S.D. ATLETICA TIGERS (VA) 16-05-2016 Assente

BRAMBILLA ENEA A.S.D. ATLETICA TIGERS (VA) 14-03-2016 Assente

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

1 / 1

http://www.tcpdf.org


 RISULTATI della GARA del 05-05-2024 - Como

50 mt Piani - Esordienti Femminili

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO PUNTI

1° GIARRATANO GRETA A.S.D. LIETO COLLE (CO) 20-05-2014 0'08",19 40

2° D`ALBERTO GAIA A.S.D. LIETO COLLE (CO) 23-12-2013 0'08",27 37

3° BENZONI GIORGIA A.S.D. LIETO COLLE (CO) 11-03-2013 0'08",38 35

4° GRASSI ANITA A.S.D. LIETO COLLE (CO) 30-03-2013 0'08",67 33

5° TESCIONE EMMA A.S.D. LIETO COLLE (CO) 08-05-2013 0'08",69 31

6° RUSCONI LUCIA POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 16-04-2014 0'08",72 30

7° BOSSI CECILIA A.S.D. LIETO COLLE (CO) 02-12-2013 0'08",81 29

8° BOLDRIN ARIANNA A.S.D. NUOVA ATLETICA ARCONATE (VA) 24-05-2013 0'08",94 28

9° MOSCA ALESSIA A.S.D. OR. S.G. GUANZATE (CO) 04-10-2013 0'09",12 27

10° AMADEO ADELAIDE A.S.D. LIETO COLLE (CO) 06-10-2013 0'09",39 26

11° PISCITELLO ELISEA A.S.D. OR. S.G. GUANZATE (CO) 23-06-2014 0'09",84 25

12° CATUCCI SUSANNA A.S.D. OR. S.G. GUANZATE (CO) 02-06-2013 0'10",38 24

PALEARI SOFIA A.S.D. LIETO COLLE (CO) 25-08-2014 Assente

RAFANELLI LUCIA POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 20-06-2014 Assente

AVESANI ALICE A.S.D. LIETO COLLE (CO) 11-05-2014 Assente
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 RISULTATI della GARA del 05-05-2024 - Como

Salto in Lungo - Esordienti Femminili

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO PUNTI

1° BENZONI GIORGIA A.S.D. LIETO COLLE (CO) 11-03-2013 3,63 40

2° D`ALBERTO GAIA A.S.D. LIETO COLLE (CO) 23-12-2013 3,60 37

3° GIARRATANO GRETA A.S.D. LIETO COLLE (CO) 20-05-2014 3,45 35

4° GRASSI ANITA A.S.D. LIETO COLLE (CO) 30-03-2013 3,39 33

5° RUSCONI LUCIA POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 16-04-2014 3,29 31

6° BOLDRIN ARIANNA A.S.D. NUOVA ATLETICA ARCONATE (VA) 24-05-2013 3,15 30

6° TESCIONE EMMA A.S.D. LIETO COLLE (CO) 08-05-2013 3,15 30

8° AVESANI ALICE A.S.D. LIETO COLLE (CO) 11-05-2014 3,10 28

9° AMADEO ADELAIDE A.S.D. LIETO COLLE (CO) 06-10-2013 3,00 27

10° BOSSI CECILIA A.S.D. LIETO COLLE (CO) 02-12-2013 2,89 26

11° MOSCA ALESSIA A.S.D. OR. S.G. GUANZATE (CO) 04-10-2013 2,72 25

12° CATUCCI SUSANNA A.S.D. OR. S.G. GUANZATE (CO) 02-06-2013 2,00 24

13° PISCITELLO ELISEA A.S.D. OR. S.G. GUANZATE (CO) 23-06-2014 1,05 23

PALEARI SOFIA A.S.D. LIETO COLLE (CO) 25-08-2014 Assente

RAFANELLI LUCIA POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 20-06-2014 Assente
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 RISULTATI della GARA del 05-05-2024 - Como

50 mt Piani - Esordienti Maschili

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO PUNTI

1° DE BATTISTI ISAIA G.S. VILLAGUARDIA A.S.D. (CO) 15-06-2013 0'08",34 40

2° TESCIONE FILIPPO A.S.D. LIETO COLLE (CO) 28-09-2014 0'08",45 37

3° SIRCO GIACOMO A.S.D. LIETO COLLE (CO) 17-03-2013 0'08",47 35

4° MERONI SEBASTIANO A.S.D. LIETO COLLE (CO) 07-01-2014 0'08",52 33

5° REPELE ALESSIO POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 17-05-2013 0'08",56 31

6° MOULOUD SAMUELE POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 20-07-2013 0'08",72 30

7° BURGASSI MARCO A.S.D. LIETO COLLE (CO) 30-07-2014 0'08",81 29

8° URCIUOLI GIORGIO A.S.D. OR. S.G. GUANZATE (CO) 29-07-2014 0'08",91 28

9° RICCI LORENZO A.S.D. LIETO COLLE (CO) 09-04-2014 0'09",22 27

10° BERNASCONI EDOARDO POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 05-05-2013 0'09",25 26

11° PIZZICHILLO LUCA A.S.D. OR. S.G. GUANZATE (CO) 08-12-2013 0'09",41 25

12° CIOFFI NICOLO' A.S.D. LIETO COLLE (CO) 07-08-2013 0'09",69 24

13° ORIZIO FABIAN A.S.D. ATLETICA TIGERS (VA) 29-05-2014 0'10",38 23

14° GALLI PIETRO POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 16-05-2014 0'10",46 22

15° BAJETTA DANTE A.S.D. ATLETICA TIGERS (VA) 17-10-2014 0'10",51 21

16° TETTAMANTI THOMAS POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 19-07-2014 0'10",57 20

CHINNICI LUCA A.S.D. ATLETICA TIGERS (VA) 24-11-2013 Assente

CISSE MOUSTAPHA A.S.D. NUOVA ATLETICA ARCONATE (VA) 06-11-2013 Assente

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

1 / 1

http://www.tcpdf.org


 RISULTATI della GARA del 05-05-2024 - Como

Lancio del Vortex - Esordienti Maschili

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO PUNTI

1° MERONI SEBASTIANO A.S.D. LIETO COLLE (CO) 07-01-2014 31,11 40

2° BERNASCONI EDOARDO POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 05-05-2013 27,59 37

3° BURGASSI MARCO A.S.D. LIETO COLLE (CO) 30-07-2014 25,89 35

4° DE BATTISTI ISAIA G.S. VILLAGUARDIA A.S.D. (CO) 15-06-2013 24,97 33

5° SIRCO GIACOMO A.S.D. LIETO COLLE (CO) 17-03-2013 24,38 31

6° MOULOUD SAMUELE POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 20-07-2013 24,29 30

7° GALLI PIETRO POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 16-05-2014 22,62 29

8° CHINNICI LUCA A.S.D. ATLETICA TIGERS (VA) 24-11-2013 21,05 28

9° PIZZICHILLO LUCA A.S.D. OR. S.G. GUANZATE (CO) 08-12-2013 19,62 27

10° TESCIONE FILIPPO A.S.D. LIETO COLLE (CO) 28-09-2014 19,22 26

11° URCIUOLI GIORGIO A.S.D. OR. S.G. GUANZATE (CO) 29-07-2014 17,44 25

12° REPELE ALESSIO POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 17-05-2013 14,35 24

13° RICCI LORENZO A.S.D. LIETO COLLE (CO) 09-04-2014 12,82 23

14° ORIZIO FABIAN A.S.D. ATLETICA TIGERS (VA) 29-05-2014 11,73 22

15° CIOFFI NICOLO' A.S.D. LIETO COLLE (CO) 07-08-2013 10,04 21

16° TETTAMANTI THOMAS POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 19-07-2014 8,60 20

17° BAJETTA DANTE A.S.D. ATLETICA TIGERS (VA) 17-10-2014 7,35 19

CISSE MOUSTAPHA A.S.D. NUOVA ATLETICA ARCONATE (VA) 06-11-2013 Assente
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 RISULTATI della GARA del 05-05-2024 - Como

1.000 mt Piani - Ragazze

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO PUNTI

1° RAGNI MARTINA ATLETICA ALTO LARIO ASD (CO) 09-08-2011 3'34",99 40

2° ONOFRI CHIARA ATLETICA ALTO LARIO ASD (CO) 04-07-2011 3'35",45 37

3° TARABINI LETIZIA ATLETICA ALTO LARIO ASD (CO) 28-08-2011 3'41",39 35

4° CIMETTI HELOISE ATLETICA ALTO LARIO ASD (CO) 06-11-2011 3'43",64 33

5° LAMBRUGHI SARA A.S.D. LIETO COLLE (CO) 27-02-2011 3'44",36 31

6° MERONI MARIANNA A.S.D. LIETO COLLE (CO) 19-09-2011 3'44",97 30

7° MAGGI SVEVA A.S.D. LIETO COLLE (CO) 05-01-2011 3'47",82 29

8° MARINACCIO CECILIA A.S.D. LIETO COLLE (CO) 02-11-2011 3'51",06 28

9° MAJORI MATILDE A.S.D. OR. S.G. GUANZATE (CO) 08-02-2012 3'56",22 27

10° SOMERA GAIA A.S.D. LIETO COLLE (CO) 25-01-2011 3'58",73 26

11° ZANELLA GRETA POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 15-02-2011 4'07",24 25

12° LARGHI MARTINA POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 07-03-2012 4'07",89 24

13° SPERANZOSO ILARIA A.S.D. LIETO COLLE (CO) 22-07-2011 4'10",24 23

14° CARLINO FLORA A.S.D. OR. S.G. GUANZATE (CO) 19-02-2012 4'11",18 22

15° FERIOLI SOFIA ISOTTA A.S.D. ATLETICA TIGERS (VA) 11-04-2012 4'15",16 21

16° PISCITELLO MARTA RITA A.S.D. OR. S.G. GUANZATE (CO) 13-01-2012 4'15",30 20

17° BASILE MARISSA A.S.D. LIETO COLLE (CO) 04-01-2011 4'30",93 19

FRUCI GIORGIA POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 06-09-2012 Assente
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 RISULTATI della GARA del 05-05-2024 - Como

Salto in Alto - Ragazze

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO PUNTI

1° MAGGI SVEVA A.S.D. LIETO COLLE (CO) 05-01-2011 1,31 40

2° ONOFRI CHIARA ATLETICA ALTO LARIO ASD (CO) 04-07-2011 1,25 37

3° BERNASCONI SOFIA A.S.D. LIETO COLLE (CO) 18-01-2011 1,15 35

4° FERIOLI SOFIA ISOTTA A.S.D. ATLETICA TIGERS (VA) 11-04-2012 1,15 33

4° SOMERA GAIA A.S.D. LIETO COLLE (CO) 25-01-2011 1,15 33

6° RONCHETTI LUCIA A.S.D. LIETO COLLE (CO) 18-08-2011 1,10 30

7° LAMBRUGHI SARA A.S.D. LIETO COLLE (CO) 27-02-2011 1,10 29

8° MERONI MARIANNA A.S.D. LIETO COLLE (CO) 19-09-2011 1,00 28
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 RISULTATI della GARA del 05-05-2024 - Como

Lancio del Vortex - Ragazze

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO PUNTI

1° ONOFRI CHIARA ATLETICA ALTO LARIO ASD (CO) 04-07-2011 30,18 40

2° RONCHETTI LUCIA A.S.D. LIETO COLLE (CO) 18-08-2011 23,70 37

3° MARINACCIO CECILIA A.S.D. LIETO COLLE (CO) 02-11-2011 22,19 35

4° FRUCI GIORGIA POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 06-09-2012 21,98 33

5° MAJORI MATILDE A.S.D. OR. S.G. GUANZATE (CO) 08-02-2012 20,83 31

6° SPERANZOSO ILARIA A.S.D. LIETO COLLE (CO) 22-07-2011 20,36 30

7° RESTELLI ELEONORA A.S.D. ATLETICA TIGERS (VA) 09-08-2011 19,10 29

8° ZANELLA GRETA POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 15-02-2011 18,21 28

9° BERNASCONI SOFIA A.S.D. LIETO COLLE (CO) 18-01-2011 17,22 27

10° CARLINO FLORA A.S.D. OR. S.G. GUANZATE (CO) 19-02-2012 15,71 26

11° PISCITELLO MARTA RITA A.S.D. OR. S.G. GUANZATE (CO) 13-01-2012 13,26 25

LARGHI MARTINA POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 07-03-2012 Assente
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 RISULTATI della GARA del 05-05-2024 - Como

1.000 mt Piani - Ragazzi

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO PUNTI

1° TUNESI LUCA ATLETICA ALTO LARIO ASD (CO) 08-09-2011 3'13",33 40

2° BASSO MATTIA A.S.D. LIETO COLLE (CO) 31-05-2011 3'13",82 37

3° SIRCO PIETRO A.S.D. LIETO COLLE (CO) 26-03-2011 3'18",63 35

4° STRADIOTTO DIEGO A.S.D. LIETO COLLE (CO) 09-09-2012 3'32",78 33

5° SANDIONIGI LORENZO A.S.D. ATLETICA TIGERS (VA) 06-06-2012 3'33",10 31

6° AIANI LORENZO A.S.D. LIETO COLLE (CO) 26-05-2011 3'42",95 30

7° CORTI LORENZO A.S.D. LIETO COLLE (CO) 26-10-2011 3'43",62 29

8° SPREAFICO LORENZO A.S.D. LIETO COLLE (CO) 15-02-2011 3'44",37 28

9° GERMANO` ROCCO A.S.D. ATLETICA TIGERS (VA) 02-04-2012 3'49",56 27

10° TREVAINI DANIELE POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 07-11-2012 4'00",53 26

11° SEGANTIN TOMMASO A.S.D. LIETO COLLE (CO) 06-05-2012 4'01",05 25

12° MANTOVANI NICOLAS A.S.D. LIETO COLLE (CO) 29-01-2012 4'12",28 24

13° BRUNELLI DARIO XAVIER A.S.D. OR. S.G. GUANZATE (CO) 14-03-2011 4'16",22 23

14° D`ALBERTO MATTIA A.S.D. LIETO COLLE (CO) 10-03-2012 4'37",58 22

GABAGLIO LEONARDO A.S.D. LIETO COLLE (CO) 04-04-2012 Assente

BRUNETTI DOMENICO POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 05-10-2011 Assente

SPREAFICO GIACOMO A.S.D. LIETO COLLE (CO) 15-02-2011 Assente
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 RISULTATI della GARA del 05-05-2024 - Como

Salto in Alto - Ragazzi

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO PUNTI

1° BASSO MATTIA A.S.D. LIETO COLLE (CO) 31-05-2011 1,55 40

2° CORTI LORENZO A.S.D. LIETO COLLE (CO) 26-10-2011 1,25 37

3° SANDIONIGI LORENZO A.S.D. ATLETICA TIGERS (VA) 06-06-2012 1,15 35

3° SIRCO PIETRO A.S.D. LIETO COLLE (CO) 26-03-2011 1,15 35

5° GERMANO` ROCCO A.S.D. ATLETICA TIGERS (VA) 02-04-2012 1,10 31

5° AIANI LORENZO A.S.D. LIETO COLLE (CO) 26-05-2011 1,10 31
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 RISULTATI della GARA del 05-05-2024 - Como

Salto in Lungo - Ragazzi

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO PUNTI

1° VUIGNER XAVIER PIERALBERTO G.S. VILLAGUARDIA A.S.D. (CO) 06-12-2011 3,84 40

2° D`ALBERTO MATTIA A.S.D. LIETO COLLE (CO) 10-03-2012 3,69 37

3° SEGANTIN TOMMASO A.S.D. LIETO COLLE (CO) 06-05-2012 3,31 35

4° MANTOVANI NICOLAS A.S.D. LIETO COLLE (CO) 29-01-2012 3,24 33

5° STRADIOTTO DIEGO A.S.D. LIETO COLLE (CO) 09-09-2012 3,14 31

6° TREVAINI DANIELE POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 07-11-2012 3,03 30

7° GABAGLIO LEONARDO A.S.D. LIETO COLLE (CO) 04-04-2012 3,01 29

BRUNETTI DOMENICO POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 05-10-2011 Assente

8° BRUNELLI DARIO XAVIER A.S.D. OR. S.G. GUANZATE (CO) 14-03-2011 Nullo 0
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 RISULTATI della GARA del 05-05-2024 - Como

80 mt Piani - Cadette

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO PUNTI

1° BENEDINI SOFIA G.S. VILLAGUARDIA A.S.D. (CO) 30-04-2009 0'10",73 40

2° NAPPI EMMA A.S.D. NUOVA ATLETICA ARCONATE (VA) 24-06-2009 0'11",27 37

3° BURGASSI FRANCESCA A.S.D. LIETO COLLE (CO) 18-09-2010 0'11",40 35

4° PAGANI GIORGIA POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 04-11-2009 0'11",83 33

5° ELIA CAMILLA G.S. VILLAGUARDIA A.S.D. (CO) 10-02-2010 0'12",08 31

6° SETARO LISA A.S.D. NUOVA ATLETICA ARCONATE (VA) 17-12-2009 0'12",23 30

7° CASTELLI ARIANNA A.S.D. ATLETICA TIGERS (VA) 21-12-2009 0'12",36 29

8° GELAIN FRANCESCA ELOISA G.S. VILLAGUARDIA A.S.D. (CO) 18-09-2009 0'12",60 28

9° BRICCOLA SIRIA A.S.D. OR. S.G. GUANZATE (CO) 24-11-2010 0'13",36 27
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 RISULTATI della GARA del 05-05-2024 - Como

2.000 mt Piani - Cadette

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO PUNTI

1° FRANCHI FRANCESCA A.S.D. LIETO COLLE (CO) 10-08-2009 7'29",73 40

2° NECCHI ARGENTINA ATLETICA ALTO LARIO ASD (CO) 06-02-2010 7'52",64 37

3° PALEARI ANNA CRISTINA A.S.D. LIETO COLLE (CO) 14-07-2010 8'54",22 35

4° CARRARO ELISA A.S.D. ATLETICA TIGERS (VA) 26-03-2010 9'25",71 33
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 RISULTATI della GARA del 05-05-2024 - Como

Salto in Alto - Cadette

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO PUNTI

1° BURGASSI FRANCESCA A.S.D. LIETO COLLE (CO) 18-09-2010 1,30 40

2° NAPPI EMMA A.S.D. NUOVA ATLETICA ARCONATE (VA) 24-06-2009 1,20 37

3° BRICCOLA SIRIA A.S.D. OR. S.G. GUANZATE (CO) 24-11-2010 0,00 - Nullo 0

3° SETARO LISA A.S.D. NUOVA ATLETICA ARCONATE (VA) 17-12-2009 0,00 - Nullo 0
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 RISULTATI della GARA del 05-05-2024 - Como

Lancio del Disco - Cadette

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO PUNTI

1° NAPPI EMMA A.S.D. NUOVA ATLETICA ARCONATE (VA) 24-06-2009 12,74 40

2° SETARO LISA A.S.D. NUOVA ATLETICA ARCONATE (VA) 17-12-2009 11,65 37

PAGANI GIORGIA POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 04-11-2009 Assente
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 RISULTATI della GARA del 05-05-2024 - Como

80 mt Piani - Cadetti

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO PUNTI

1° CICERO SANTALENA LEONARDO A.S.D. LIETO COLLE (CO) 02-06-2010 0'10",69 40

2° ZAJC OSCAR A.S.D. LIETO COLLE (CO) 30-01-2010 0'11",05 37

3° NEGRETTI LUCA G.S. VILLAGUARDIA A.S.D. (CO) 03-10-2009 0'11",28 35
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 RISULTATI della GARA del 05-05-2024 - Como

2.000 mt Piani - Cadetti

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO PUNTI

1° MERONI GIULIANO A.S.D. LIETO COLLE (CO) 12-09-2009 6'58",88 40

2° BIONDO EMANUELE A.S.D. LIETO COLLE (CO) 24-02-2010 7'11",89 37

3° GARBELLI PAOLO A.S.D. OR. S.G. GUANZATE (CO) 16-04-2010 11'08",48 35
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 RISULTATI della GARA del 05-05-2024 - Como

Lancio del Giavellotto - Cadetti

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO PUNTI

1° ZAJC OSCAR A.S.D. LIETO COLLE (CO) 30-01-2010 31,54 40

2° PULIATTI LEON A.S.D. LIETO COLLE (CO) 10-11-2010 21,64 37

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

1 / 1

http://www.tcpdf.org


 RISULTATI della GARA del 05-05-2024 - Como

Salto in Lungo - Cadetti

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO PUNTI

1° PAGANI LUCA A.S.D. LIETO COLLE (CO) 06-11-2009 4,64 40

2° CICERO SANTALENA LEONARDO A.S.D. LIETO COLLE (CO) 02-06-2010 4,51 37

3° BIONDO EMANUELE A.S.D. LIETO COLLE (CO) 24-02-2010 3,44 35

NEGRETTI LUCA G.S. VILLAGUARDIA A.S.D. (CO) 03-10-2009 Assente
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 RISULTATI della GARA del 05-05-2024 - Como

400 mt Piani - Allieve

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO PUNTI

1° SANDIONIGI ROSSELLA A.S.D. ATLETICA TIGERS (VA) 27-01-2008 1'04",67 40

2° GRASSI GRETA A.S.D. LIETO COLLE (CO) 11-07-2007 1'06",23 37

3° CHINNICI FABIANA A.S.D. ATLETICA TIGERS (VA) 29-04-2007 1'13",13 35

4° LUONI GIORGIA A.S.D. ATLETICA TIGERS (VA) 16-07-2007 1'19",46 33

TODESCHINI ALICE A.S.D. ATLETICA TIGERS (VA) 06-08-2007 Assente
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 RISULTATI della GARA del 05-05-2024 - Como

1.500 mt Piani - Allieve

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO PUNTI

1° PAGANI LISA A.S.D. LIETO COLLE (CO) 19-06-2007 5'19",05 40
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 RISULTATI della GARA del 05-05-2024 - Como

Getto del Peso - Allieve

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO PUNTI

1° DRUFUCA MARGHERITA A.S.D. ATLETICA TIGERS (VA) 16-03-2007 8,94 40

2° PAGANI LISA A.S.D. LIETO COLLE (CO) 19-06-2007 5,60 37

3° GRASSI GRETA A.S.D. LIETO COLLE (CO) 11-07-2007 4,85 35
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 RISULTATI della GARA del 05-05-2024 - Como

100 mt Piani - Allievi

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO PUNTI

1° ARNABOLDI FEDERICO A.S.D. LIETO COLLE (CO) 17-06-2008 0'12",12 40

2° PULIATTI CRIS A.S.D. LIETO COLLE (CO) 11-07-2007 0'12",24 37

3° ARTIOUCHKOV ALEXANDER A.S.D. LIETO COLLE (CO) 12-02-2008 0'12",61 35

4° PEZZI SASHA A.S.D. NUOVA ATLETICA ARCONATE (VA) 13-10-2007 0'14",03 33
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 RISULTATI della GARA del 05-05-2024 - Como

3.000 mt Piani - Allievi

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO PUNTI

1° TETTAMANTI STEFANO A.S.D. ATLETICA TIGERS (VA) 17-08-2008 12'15",29 40

CASALINO JACOPO A.S.D. LIETO COLLE (CO) 07-06-2007 Assente
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 RISULTATI della GARA del 05-05-2024 - Como

Salto in Alto - Allievi

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO PUNTI

1° PEZZI SASHA A.S.D. NUOVA ATLETICA ARCONATE (VA) 13-10-2007 0,00 - Nullo 0
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 RISULTATI della GARA del 05-05-2024 - Como

Lancio del Disco - Allievi

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO PUNTI

1° PEZZI SASHA A.S.D. NUOVA ATLETICA ARCONATE (VA) 13-10-2007 18,89 40

2° TARTAGLIA MARCO A.S.D. NUOVA ATLETICA ARCONATE (VA) 25-01-2007 15,35 37

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

1 / 1

http://www.tcpdf.org


 RISULTATI della GARA del 05-05-2024 - Como

400 mt Piani - Juniores Femminili

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO PUNTI

1° RIBOLDI MARGHERITA A.S.D. ATLETICA TIGERS (VA) 22-03-2005 1'05",17 40

2° CASTELLI ALICE A.S.D. ATLETICA TIGERS (VA) 24-08-2006 1'08",90 37

3° NICOLINI TERESA A.S.D. ATLETICA TIGERS (VA) 13-12-2006 1'09",01 35
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 RISULTATI della GARA del 05-05-2024 - Como

100 mt Piani - Juniores Maschili

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO PUNTI

1° PERACCA ZENO POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 16-04-2006 0'11",73 40

2° BARZAGHI LORENZO POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 08-09-2005 0'12",82 37

3° CAPUTO MANUEL A.S.D. ATLETICA TIGERS (VA) 29-10-2006 0'12",90 35

4° SOLD? LUCA A.S.D. NUOVA ATLETICA ARCONATE (VA) 21-03-2006 0'13",17 33
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 RISULTATI della GARA del 05-05-2024 - Como

5.000 mt Piani - Juniores Maschili

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO PUNTI

1° DE PAOLIS ANDREA A.S.D. OR. S.G. GUANZATE (CO) 12-12-2006 19'15",19 40

2° FALZARANO GABRIELE A.S.D. ATLETICA TIGERS (VA) 18-09-2006 19'40",81 37

3° CARRARO CARLO A.S.D. ATLETICA TIGERS (VA) 20-10-2006 21'50",89 35
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 RISULTATI della GARA del 05-05-2024 - Como

Lancio del Disco - Juniores Maschili

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO PUNTI

1° LEONI GIOELE A.S.D. NUOVA ATLETICA ARCONATE (VA) 10-07-2006 29,26 40

2° SOLD? LUCA A.S.D. NUOVA ATLETICA ARCONATE (VA) 21-03-2006 24,18 37

3° BARZAGHI LORENZO POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 08-09-2005 22,20 35

4° MAZZA CHRISTIAN A.S.D. LIETO COLLE (CO) 17-08-2005 21,62 33
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 RISULTATI della GARA del 05-05-2024 - Como

400 mt Piani - Seniores  Femminili

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO PUNTI

1° KHALDOUNE IMAN A.S.D. ATLETICA TIGERS (VA) 29-07-2003 1'07",11 40

2° ARRIGHI LUCIA A.S.D. ATLETICA TIGERS (VA) 19-05-1998 1'11",19 37

3° KHALDOUNE NADIA A.S.D. ATLETICA TIGERS (VA) 31-01-1997 1'14",86 35
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 RISULTATI della GARA del 05-05-2024 - Como

1.500 mt Piani - Seniores  Femminili

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO PUNTI

1° CAPRANI MICOL A.S.D. MEZZEGRA (CO) 04-09-2000 5'19",21 40
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 RISULTATI della GARA del 05-05-2024 - Como

Getto del Peso - Seniores  Femminili

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO PUNTI

1° IADANZA CHIARA A.S.D. ATLETICA TIGERS (VA) 24-05-1998 7,84 40

PINCIROLI GIORGIA A.S.D. NUOVA ATLETICA ARCONATE (VA) 28-08-2002 Assente
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 RISULTATI della GARA del 05-05-2024 - Como

100 mt Piani - Juniores Maschili

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO PUNTI

1° PERACCA ZENO POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 16-04-2006 0'11",73 40

2° BARZAGHI LORENZO POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 08-09-2005 0'12",82 37

3° CAPUTO MANUEL A.S.D. ATLETICA TIGERS (VA) 29-10-2006 0'12",90 35

4° SOLD? LUCA A.S.D. NUOVA ATLETICA ARCONATE (VA) 21-03-2006 0'13",17 33
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 RISULTATI della GARA del 05-05-2024 - Como

5.000 mt Piani - Juniores Maschili

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO PUNTI

1° DE PAOLIS ANDREA A.S.D. OR. S.G. GUANZATE (CO) 12-12-2006 19'15",19 40

2° FALZARANO GABRIELE A.S.D. ATLETICA TIGERS (VA) 18-09-2006 19'40",81 37

3° CARRARO CARLO A.S.D. ATLETICA TIGERS (VA) 20-10-2006 21'50",89 35
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 RISULTATI della GARA del 05-05-2024 - Como

Salto in Alto - Juniores Maschili

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO PUNTI

PERACCA ZENO POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 16-04-2006 Assente
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 RISULTATI della GARA del 05-05-2024 - Como

Lancio del Disco - Juniores Maschili

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO PUNTI

1° LEONI GIOELE A.S.D. NUOVA ATLETICA ARCONATE (VA) 10-07-2006 29,26 40

2° SOLD? LUCA A.S.D. NUOVA ATLETICA ARCONATE (VA) 21-03-2006 24,18 37

3° BARZAGHI LORENZO POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 08-09-2005 22,20 35

4° MAZZA CHRISTIAN A.S.D. LIETO COLLE (CO) 17-08-2005 21,62 33
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 RISULTATI della GARA del 05-05-2024 - Como

1.500 mt Piani - Amatori "A" Femminili

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO PUNTI

1° URSO VALENTINA A.S.D. LIETO COLLE (CO) 28-09-1983 8'40",69 40
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 RISULTATI della GARA del 05-05-2024 - Como

1.500 mt Piani - Amatori "B" Femminili

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO PUNTI

1° TECCE PATRIZIA A.S.D. LIETO COLLE (CO) 24-01-1977 6'36",87 40
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 RISULTATI della GARA del 05-05-2024 - Como

5.000 mt Piani - Amatori "B" Maschili

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO PUNTI

1° GIOVIO OSCAR A.S.D. MEZZEGRA (CO) 09-03-1973 17'55",04 40

2° DECANTIS ALESSANDRO A.S.D. MEZZEGRA (CO) 15-07-1977 20'19",13 37

3° RAGNI VALERIO ATLETICA ALTO LARIO ASD (CO) 13-01-1979 20'31",26 35

4° SARTORI PAOLO A.S.D. LIETO COLLE (CO) 26-12-1976 22'11",84 33
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 RISULTATI della GARA del 05-05-2024 - Como

Salto in Alto - Amatori "B" Maschili

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO PUNTI

1° GIOVIO OSCAR A.S.D. MEZZEGRA (CO) 09-03-1973 0,00 - Nullo 0
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 RISULTATI della GARA del 05-05-2024 - Como

5.000 mt Piani - Veterani "A" Maschili

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO PUNTI

1° ZANGARI SALVATORE ATLETICA ALTO LARIO ASD (CO) 13-03-1963 19'48",36 40
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 RISULTATI della GARA del 05-05-2024 - Como

100 mt Piani - Veterani "B" Maschili

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO PUNTI

1° CAMPARA MARCO GIOVANNI ATLETICA ALTO LARIO ASD (CO) 18-12-1957 0'17",90 40

GRAZIANI WLADIMIRO SOCIETA’ SPORTIVA CIESSE (CO) 03-04-1951 Assente
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 RISULTATI della GARA del 05-05-2024 - Como

Getto del Peso - Veterani "B" Maschili

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO PUNTI

1° GRAZIANI WLADIMIRO SOCIETA’ SPORTIVA CIESSE (CO) 03-04-1951 7,48 40
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 RISULTATI della GARA del 05-05-2024 - Como

60 mt Piani - Dis. Intell.-Relaz. Gio M

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO PUNTI

1° PEZZI ZOE A.S.D. NUOVA ATLETICA ARCONATE (VA) 03-10-2011 0'13",30 40

2° BASILICO` FEDERICO A.S.D. ATLETICA TIGERS (VA) 15-02-2017 0'14",09 37

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

1 / 1

http://www.tcpdf.org


 RISULTATI della GARA del 05-05-2024 - Como

Salto in Lungo - Dis. Intell.-Relaz. Gio M

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO PUNTI

1° PEZZI ZOE A.S.D. NUOVA ATLETICA ARCONATE (VA) 03-10-2011 2,23 40

2° BASILICO` FEDERICO A.S.D. ATLETICA TIGERS (VA) 15-02-2017 1,02 37
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 RISULTATI della GARA del 05-05-2024 - Como

60 mt Piani - Dis. Intell.-Relaz. Adu M

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO PUNTI

1° SARDELLA DAVIDE A.S.D. ATLETICA TIGERS (VA) 19-09-2001 0'10",70 40
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 CLASSIFICA SOCIETA' del 05-05-2024 - Como

POS SOCIETA PUNTI

1° A.S.D. LIETO COLLE (CO) 2.972

2° A.S.D. ATLETICA TIGERS (VA) 1.212

3° POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 850

4° A.S.D. NUOVA ATLETICA ARCONATE (VA) 809

5° A.S.D. OR. S.G. GUANZATE (CO) 646

6° ATLETICA ALTO LARIO ASD (CO) 488

7° G.S. VILLAGUARDIA A.S.D. (CO) 322

8° A.S.D. MEZZEGRA (CO) 192

9° SOCIETA’ SPORTIVA CIESSE (CO) 40
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